Kit de
afinación
aceite
15w40ak
bujías
plzkar6a11
Una polea
tensora
(gates)
Una banda de
accesorios
(gates)
Un soporte de
motor
superior
derecho
(Eagle)
Una llave
Un bulbo de
reversa

$6,050.86 $6,050.86

Subtotal: $6,050.86

IVA (16%) $968.14

Total: $7,019.00

SIETE MIL DIECINUEVE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0d10802c-9863-4965-8781-7140bfc32f73|2021-04-